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Sprawa: dotyczy specyfikacji warunków zamówienia publicznego pn. „Dostawa oraz 

wymiana opraw oświetlenia ulicznego na energooszczędne oprawy LED na terenie gminy 

Łapy wraz z systemem inteligentnego zarządzania oświetleniem w ramach projektu 

„Wspólnie z naturą w Łapach – adaptacja do zmian klimatu”” 

 

Zamawiający zawiadamia, że od oferenta wpłynęło pytanie o następującej treści: 

Pytanie 1  

W związku z odpowiedzią na pytanie nr 1 udzieloną przez Zamawiającego w dniu 23.11.2022 

Wykonawca zwraca się z prośbą o wyjaśnienie czym kieruje się Zamawiający wprowadzając 

rozbieżność w zakresie dokumentowania certyfikacji opraw, wymagając przedłożenia jednego 

certyfikatu, przy jednoczesnym potwierdzaniu posiadania drugiego wymaganego certyfikatu 

wyłącznie za pomocą karty katalogowej produktu?  

 

Odpowiedź: Zamawiający określił w rozdziale IX, ust. 8 pkt. 3 jakiego przedmiotowego środka 

dowodowego żąda w niniejszym postępowaniu i zapisów tych nie zmienia. W żądaniu 

konkretnego przedmiotowego środka dowodowego jakim jest określony w rozdziale IX, ust. 8 

pkt. 3 certyfikat ENEC lub równoważny dokument, nie ma żadnej rozbieżności.  

 

Pytanie 2  

W związku z odpowiedzią na pytanie nr 13, w związku z brakiem wiedzy Zamawiającego na 

temat zainstalowanych opraw, oraz zastosowanych w nich zasilaczy, na jakiej podstawie 

Zamawiający twierdzi, że dostosowanie przedmiotowych opraw w ogóle jest technicznie 

możliwe?  

Co w wypadku, gdy dostosowanie nie będzie możliwe?  

Wykonawca prosi o precyzyjne wskazanie jakich prac oczekuje się od niego w ramach 

dostosowania istniejących opraw do działania z wdrażanym systemem sterowania.  



 
 

Odpowiedź: Zamawiający zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia oczekuje włączenia do 

systemu sterowania istniejących opraw typu LED. To Wykonawca ma przewidzieć jakich 

czynności wymaga dostosowanie istniejących opraw do proponowanego systemu sterowania 

oświetleniem ulicznym. W zależności od tego, jakie komponenty systemu są wymagane w 

zaproponowanym przez Wykonawcę rozwiązaniu dla zapewnienia funkcjonalności systemu 

sterowania zgodnego z opisem zawartym w OPZ pkt 5.3, Wykonawca musi przewidzieć 

instalacje tych komponentów w istniejących oprawach. Zamawiający nie narzuca konkretnych 

rozwiązań konstrukcyjnych a jedynie opisał funkcjonalność ( pkt 5.3 OPZ) jakiej oczekuje od 

zaproponowanego przez Wykonawcę systemu sterowania.  

 

 

Zamawiający informuje, iż w przypadku rozbieżności pomiędzy treścią SWZ, a treścią 

udzielonych wyjaśnień lub zmian SWZ, jako obowiązującą należy przyjąć treść pisma zawierają-

cego późniejsze oświadczenie Zamawiającego.  

 

Burmistrz Łap 

Krzysztof Gołaszewski 

/podpisane elektronicznie/ 
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